
-4 6 g 120148
18/165110280 Dodatek Č. 1

Dodatek Č. 1
k podepsané nabídce na realizaci objednávky

Č. 18/165110280

i
Smluvní strany

i
Ministerstvo:

ii
i
I
i

Jehož jménem
i

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Ing. Jiří Gottvald

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovannervisní činnost: Běžné opravy vozidla KBVP PANDUR II 8x8 CZ — oprava motoru

identifikace dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBVP PANDUR 11 8x8 CZ
335.20.01-067
414-93-83
VÚ 1825 Tábor

Označení uživatele techniky
I

VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1825
390 02 Tábor

Zástupce užilÍ atele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

adlec

Zástupce Ministerstva

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Preambule: i
1. Dodavatel a Ministerstvo dne 01. 03. 2018 podepsali nabídku na realizaci objednávky Č. 18/165110280 (dále jen

„podepsaná nabídka"), jejímž předmětem je provedení defektace motoru identifikovaného výše (dále jen „motor") a
jeho inožná následná oprava, pokud se tak Ministerstvo rozhodne.

2. Dodalvatel provedl defektaci motoru, předložil zprávu o defektaci zástupci Ministerstva a dne 05. 04. 2018 byl mezi
stranÁmi podepsán „Zápis o ukončení servisu". Současně Dodavatel předložil Ministerstvu návrh tohoto dodatku, na
opraJu motoru.

3. V sodladu s čl. 5.2.5 Rámcové dohody a v souladu s čl. 25.3 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na uzavření
tohotÁ Dodatku Č. 1 k podepsané nabídce. (dále jen „Dodatek").

Předmět Dodltku:
PřednIiětem Dodatku je oprava motoru podle defektačrdhdprotokolu, který je jako součást „Zápisu o ukončení servisu"
přilohlou tohoto Dodatku.

i
•

,

Místo provedént servisu: Provozovna poddodavatele, Cummins Czech Republic s.r.o.

I Obchodní 110 251 70 čestlice
Místo předání/převzetí techniky: Provozovna poddodavatele
Přepravu do/z!niísta předání techniky zabezpečí: v době podpisu tohoto Dodatku se motor na základě podepsané nabídky
nachází u poddodavatele, přepravu z místa předání po provedené opravě zabezpečí uživatel.

1/2



18/165110280 Dodatek Č. 1
fl 4 ř C) ř

Provedení SOJ: Není požadováno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po podepsání tohoto Dodatku. •
Ukončení nejpozději do 3 měsíců ode dne podepsání tohoto Dodatku.

Poskytnuta záruka na opravu motoru:
Podle Rámcové dohody.

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
JednotkováPočet

-.cena
jednotek Cena za náklad (Kč)

318 430,00

Částka DPH (sazba 21 %):
66 870,30

Celkem včetně DPH: .
385 300,30

Slovy: třistaosmdesátpěttisíctřista 30/100 korun českých
Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepfelcročitelnou.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele: .
Platnost návrhu Dodatku je do 20. 04. 2018.
Závěrečná ujednání:
Ustanovení podepsané nabídky, nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách a jedné příloze o 3 stranách s tím, že každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.
Podepsáním tohoto Dodatku oběma smluvními stranami se stává Dodatek platným a dnem jeho uveřejnění v registru smluv se
stává účinným.

V Praze dne ...2.0 -04
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

TRA Kodaňská 521/57 v zastoupení
FEN.0 E 101 00 Praha 10 Ing. hieněk•Jirák
EHICUwr (razítko a po
24152269 www.tatradv.cz za Ministers

Ing. Tomáš DV

i4 C.,
.0b S

czitťi - 1
č-t??‘t- .n.'. 1 --

9‘.7.4e,y i
\. Z4.

.( "C
.

•13

2/2



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu
podle podepsané nabídky Č. 18/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Dodavatel: TATRA DEFENCE VERICLE a.s.

Kodaňská 521/57

101 00 Praha 10- Vršovice

IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent

Telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba:

\

Telefon:

e-mail:

Provedená1servisní činnost: Běžné opravy vozidla KBVP PANDUR 11 8x8 CZ — oprava motoru

Identifikack a dislokace
techniky \

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele

Zástupce Ministerstva

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:
VÚNZ:
Adresa:

Jméno:
Telefon:
e-mail:
Jméno:
Telefon:
e-mail:

KBVP PANDUR 8x8 CZ
335.20.01-067
414-93-83
VÚ 1825 Tábor

VÚ 1825
390 02 Tábor
por. Mg. Ladislav Kadlec

Jméno:
Telefon:
e-mail:

+
r

Zástupce DOdavatele

Bližší popisprovedení servisu (příčina poškození, pok
Podle podepsané nabídky C. 18/165110282 Ministerstvo požaduje provedení běžné opravy vozidla KBVP PANDUR II 8x8

CZ — opraví motoru.
Defektace byla provedena. Cena opravy je uvedena v příloze tohoto Zápisu. Doba potřebná pro opravu je stanovena do 3

měsíců od podpisu Dodatku Č. 1 k nabídce.
Místo provedení servisu: Cummins Czech Republic s.r.o., Obchodní 110 251 70 čestlice

Místo předáni/převzetí techniky: Provozovna Poddodavatele
Přepravu doh místa předání techniky zabezpečí: -

Servis prováděl: Dodavatel ve spolupráci s Poddodavatelem Cummins Czech Republic s.r.o.

Datum ukonaenl servisu:
4.4.2018
Poskytnuta : Na defektaci se nevztahuje záruka podle Rámcové dohody 165110280.

Rozpis fakturované ceny (Kč):

37 200,00

Celkem bez I!)PH:
7812,00

Částka DPH {sazba 21%):

1/2



Počet stran: 2

Celkem včetně DPH: 45 012,00

Slovy: čtyřicetpěttisicdvanáct kom českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl spiněn.

Ostatní sdělení:

Součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1 počet stran 1

V Praze dne 5. dubna 2018

g TATRA DEFENCE VEHICLE 8.8.
T ňské 521/57
D OO Praha 10
'N

10 nv.tatradv.cz

pis) Um

Lo

t•
bil

lit
zástupce

I

2/2



Cumrrdns zakázka: 18227

Nebidka pro: Robert Vent

First Tatra bereme Vehkle aj.

Kontakt; 420739546996

E-met; robertventffltatredva

Motor 0519

Aplikace Pendia'

Výrobní Čísla motoru/ESN: 22028802

Matka ke dni: 5.4.2018

Nabídka Č. JF 18227

Czech
Republic

'CENOVÁ NABÍDKA SERVISNÍHO ZÁSAHU

Popis Objednací číslo Počet kusů Cena za kus Cena celkem Dodací lhůta Komentář

Horní sada těsněni 4089758 skladem

Spodní sada těsněni 4089759 skladem

Sada hlavních ložisek 3945917 skladem

Těsnění prsa 3944293 skladem

Ojniční ložisko vrchní 3966244 skladem

Ojniční ložisko spodní 3950661 skladem

Vložka válce 5404408 skladem

Píst 4089646 14 dní

Pístní čep 3950549 skladem

Termostat 5284903 skladem

Olejový filtr LF9009 skladem

Olej VALV874343 skladem

Palivový filtr FF5488 skladem

Palivový separátor F51003 skladem

šteft k turbu 5286984 skladem

Matka šteft turba 3818824 skladem

Kontrola, broušeni bl ku motoru a lisování vložek 14 dni

Kontrola vstřikovače á0SCH 14 dni

Cena za materiál celkem

Diagnostika

Hodinová sazba

Kilometrovné

"Nespecifikované vfcenaklady, odhad

Cena celkem 222 029,79

Cenová nabídka se Rdl Vleobeo91n1obchodním' podmínkami společnosti ~mins Czech Repubik s.r.o.,

které Jsou příloho', e-m*Ru a Muka nabídkou, nebo na vyládánl. Poterzenlm této nabídky Vaši objednávkou,. těmito podmínkami sauldesfte.

Důležité M* podmínek
Všechny výše uvedené ceny se rozumí v Kč bez EIPH.

Cenová nabídka nabývá platnosti až po písemném souhlasu zákazníka.
011y budou objednány až po obdrženi písemné objednávky a odsouhlasení cenové nabídky.

Všechny/CM uvedené termíny dcádáni jsou platné pouze ke dni zpracování cemavé nabídky.

Nabídka je platná 14 dni, nebo do konce roku podle toho co nastane dříve.

Na náhradní díly je poskytnuta seriňsnl sleva, tato sleva mni platná pro samostatný nákup dnů.

Hodinová sazba, kilometroenéa mispeciťikované vicenakJedy Jsou orientační údaje.

Fakturovat budeme podle skutečné odpracovaného času, kflornetn1 e použitého meterlátu,
MM informace budou zaznamenány v předávacím protokolu, která zákazník stvrzuje svým podPitern.

V připadá jakýchkoliv dotazů či nejisností jsem Vám k dispozki.

'Salem opravy •komptetace motankmaliou mstaokolností, kdy
OuCe pattebe 600breblEďt dilii dl,blicrkst Sil nePotaaehlosa,
paní:alt nebo atol Tato polobs °Luh* i drobný graťebnl
materiál (lak° napl. balety, pcdony, oubicy apod.)

S~ran Jíl Mam

Cummins Olstribution Euro

obchodní 110
251 70 Cesfice

Mob: +420 724

EurreMns Czech Repume SLO

902 005
Tel +420 277 004 131
Fax: +420 272 680090

nim
Ema*: jirlfingergotimmins.com
Web: yAmv rummini 83 I




